[image: image2.png]Bl

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2025                         с. Верхнепашино                     № 74-179р
Об избрании председателя

Верхнепашинского сельского Совета депутатов

Енисейского района Красноярского края Ефремова П.Л.

В соответствии с п. 14 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, по результатам голосования Верхнепашинский сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края РЕШИЛ:

1.Избрать председателем Верхнепашинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края на неосвобождённой основе Ефремова Павла Леонидовича.

2. Председателю Совета депутатов сформировать рабочие группы по подготовке регламентных документов по работе Совета депутатов.

3.Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
	Председатель Верхнепашинского Сельского Совета депутатов _________________П.Л. Ефремов
	Глава Верхнепашинского сельсовета

_____________________Е.И.Чапига

[image: image1]